

ZŠ Masarykova- venkovní učebna

č.p.	název položky	výměra mj	cena/mj	celkem
1.	Přípravné práce	1,00 kpl	1 650,00	1 650,00
2.	Výkop zeminy	15,00 m3	230,00	3 450,00
3.	Odvoz zeminy na blízkou deponii	27,00 t	180,00	4 860,00
4.	Zpětné doplnění do záhonů	14,40 t	230,00	3 312,00
5.	Odvoz zeminy na skládku do 1km	12,60 t	230,00	2 898,00
6.	Příplatek k odvozu zeminy na skládku ZKD1km	37,80 t	16,00	605,00
7.	Obrubník zahradní 500/50/200	114,00 ks	37,00	4 218,00
8.	Montáž obrubníku zahradního	57,00 m	250,00	14 250,00
9.	Lože pod skladby souvrství tl.150mm	66,00 m2	143,00	9 438,00
10.	Dlažba zámková přírodní 100/200/60	39,00 m2	245,00	9 555,00
11.	Dlažba betonová plochá víceformátová tl50mm	31,00 m2	480,00	14 880,00
12.	Montáž dlažby včetně kladecí vrstvy 4-8mm , dořezů, hutnění, zásypu	66,00 m2	650,00	42 900,00
13.	Oprava stávající zdi	6,00 m2	1 050,00	6 300,00
14.	Demontáž potu a branky	4,80 m	120,00	576,00
15.	Montáž a dodávky branky a plotu	1,00 kpl	14 000,00	14 000,00
16.	Zaměření patek pergoly	1,00 kpl	1 500,00	1 500,00
17.	Vyvrtní patek pergoly	5,00 ks	400,00	2 000,00
18.	kotevní prvky pro pergolu	5,00 ks	300,00	1 500,00
19.	Betonáž patek pergoly	5,00 ks	600,00	3 000,00
20.	Vykop zeminy pod vyvýšené záhony	2,52 m3	230,00	579,60
21.	Odvoz zeminy na skládku	4,54 t	230,00	1 044,20
22.	Příplatek k odvozu zeminy na skládku ZKD1km	13,62 t	16,00	218,00
23.	Poplatek za uložení zeminy na skládku	17,14 t	150,00	2 571,00
24.	Lože	1,54 t	530,00	816,20
25.	Provedení lože dle skladby souvrství	1,00 kpl	3 150,00	3 150,00
26.	Položení bet obrubníku na štěrkové lože včetně dodávky	35,00 m	180,00	6 300,00
29.	Přesun hmot	22,00 t	185,00	4 070,00
30.	Režijní náklady VRN, GZS	5,00 %	1 596,00	7 980,00
	Cena bez DPH			167 621,00
	DPH 21 %			35 200,45
	Cena vč. DPH			202 821,45